— 1 —

武府教督〔2021〕1 号

 武胜县人民政府教育督导委员会

关于调整武胜县人民政府教育督导委员会成员

的通知

各乡镇人民政府，县级各部门：

为贯彻落实中、省关于深化新时代教育督导体制机制改革

的意见，推动教育督导体制机制改革，参照中、省、市教育督

导委员会成员单位设置，结合我县实际情况，决定对武胜县人

民政府教育督导委员会成员进行调整。现将调整后的成员名单

通知如下：

主  任：殷  云  县人民政府副县长

— 2 —

副主任：吴卫华  县教科体局局长

唐  勇  县教育督导团副主任督学

杨  聪  县侨联副主席

成  员：

陈昌明  县委组织部部务委员、公务员局局长

陆  波  县委宣传部常务副部长

邵晓文  县纪委监委驻县教科体局纪检监察组组长

邓武华  县委编办副主任

何东升  县财政局副局长

林志果  县人社局机关党委书记

杨  西  县发改局党组成员、以工代赈办主任

梁  进  县住建局副局长

任  川  县自然资源和规划局机关党委书记

曹  然  县公安局副局长

周子瑜  县卫生健康局副局长

周  红  县审计局副局长

蒋  宣  县经信局总经济师

唐雪松  县民政局副局长

张珂珂  县农业农村局副局长

符  挺  县应急管理局副局长

吴艳辉  县市场监督管理局副局长

— 3 —

杜御峰  团县委副书记

李昌元  县教科体局副局长

蒋永华  县委教育党工委专职副书记

龙  勋  县教科体局副局长

武胜县人民政府教育督导委员会办公室设在县教科体局，

具体负责日常工作。督导委员会成员如因工作调整职务变动由

继任者自然接任，不再另行发文。

                       武胜县人民政府教育督导委员会

                             2021 年 3 月 28日

— 4 —

武胜县教育科技和体育局办公室      2020 年 3 月 28 日印发